香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國注册成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

ᴀ݀ਞЗḍ佭␃聯ড়Ѹ易᠔᳝䰤݀ৌ䄝ࠌϞᏖ㽣ࠛ13.10Bṱ㗠ߎǄ

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在中國大陸報章刊登及在深圳證券

交易所網站發布的中興通訊股份有限公司《第六屆監事會第六次會議決議公

告》，僅供參閱。

承董事會命

侯爲貴

董事長

深圳，中國

二零一三年八月二十六日

於本通

䆕ࠌҷⷕ˄